
+ IVA
ART. T058

€ 890,00

€ 188,00
SOLO BANCO - ART.  0710

invece di € 290,00 +iva
+ IVA

€1200,00
+ IVA

+ IVA

TORNIO + BANCO

ART. 0708
ART. 0710

fervi.com

chiedi al tuo rivenditore di fiducia il nostro catalogo. 
al suo interno troverai tutto ciò che ti serve. 

solo fino a
FEBBRAIO*

300
prodotti

in SUPER
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Autunno/inverno
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TRAPANO FRESA DA BANCO - ART. T058
Mandrino Ø 13 mm - CM 3
Peso 74 kg
Motore 230V 50Hz 0,55kW

TORNIO PARALLELO + banco - ART. 0708 + 0710
Mandrino autocentrante 3+3 ø 125 mm
Peso tornio + banco 164 kg
Motore 230V 50Hz 0,55kW

trapano da banco con 
trasmissione a cinghia 
art. 0012
Mandrino Ø 16 mm - CM 2

Peso 51 kg

Motore 230V 50Hz 0,65kW

€ 1115,00
SOLO TORNIO - ART. 0708

invece di € 1780,00 +iva

vendita
abbinata
e singola

+ IVA

+ IVA

se ti serve ce l’abbiamo, se non sai cosa ti serve... Parliamone! 

ART. 0012
€ 292,00

SPECIALE
MACCHINE E ACCESSORI

invece di
€ 2070,00 +IVA

invece di
€ 410,00 +IVA

invece di
€ 1430,00 +IVA



Macchine e accessori
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+ IVA
ART. 0752

€ 450,00

trapano a colonna con 
trasmissione a cinghia 
art. 0752
Mandrino Ø 16 mm - CM 2

Peso 63 kg

Motore 230V 50Hz 0,75kW

+ IVA
ART. 0260

€ 350,00

trapano da banco con 
trasmissione a cinghia 
art. 0260
Mandrino Ø 13 mm - CM 2

Peso 50 kg

Motore 230V 50Hz 0,5kW

+ IVA
ART. 0757

€ 354,00

trapano da banco con 
trasmissione a cinghia 
art. 0757
Mandrino Ø 16 mm - CM 2

Peso 57 kg

Motore 230V 50Hz 0,55kW

+ IVA
ART. 0242

€ 428,00

trapano da banco con 
trasmissione a cinghia 
art. 0242
Mandrino Ø 16 mm - CM 2

Peso 60 kg

Motore 230V 50Hz 0,75kW

trapano a colonna con 
trasmissione a cinghia 
art. 0754/230v
Mandrino Ø 20 mm - CM 4

Peso 130 kg

Motore 230V 50Hz 1,5kW

+ IVA
ART. 0754/230V

€ 770,00

+ IVA
ART. 0252/230V

€ 950,00

+ IVA
ART. 0252/400V

€ 950,00

trapano a colonna con 
trasmissione a cinghia

Motore Cono Peso

230V 50Hz 1,5kW CM4 160 kg

400V 50Hz 1,5kW CM4 160 kg

se ti serve ce l’abbiamo, se non sai cosa ti serve... Parliamone! 

invece di
€ 690,00 +IVA

invece di
€ 490,00 +IVA

invece di
€ 1480,00 +IVA

invece di
€ 550,00 +IVA

invece di
€ 670,00 +IVA

invece di
€ 1150,00 +IVA



+ IVA
ART. 0642

€ 172,50

Macchine e accessori
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+ IVA
ART. 0750

€ 370,00

trapano da banco con 
trasmissione a cinghia 
art. 0750
Mandrino Ø 16 mm - CM 2

Peso 58 kg

Motore 230V 50Hz 0,75kW

+ IVA
ART. 0362

€ 377,00

segatrice a nastro elettronica - ART. 0362
Dimensioni lama 1435 x 12,7 x 0,65 mm
Peso 22 kg
Motore 230V 50Hz 0,4kW

+ IVA
ART. 0500

€ 320,00

segatrice a nastro elettronica - ART. 0500
Dimensioni lama 1140 x 13 x 0,65 mm                   
Peso 20 kg
Motore 230V 50Hz 1,8kW

+ IVA
ART. 0113

€ 175,00

curvaferri - ART. 0113
Dime Ø80 - 125 - 200 mm
Peso 27 kg
Tondino - Piatto - Quadro 10 - 10x30 - 10 mm

+ IVA
ART. 0102

€ 190,00

piegaferri - ART. 0102
Ferro dolce A freddo
Peso 30 kg
Tondino - Piatto - Quadro 22 - 100x8 - 20 mm

troncatrice veloce - ART. 0642
Dimensioni disco 350 x 2,7 x 25,4 mm
Peso 24 kg
Motore 230V 50Hz 2,2kW

fervi.com

invece di
€ 275,00 +IVA

invece di
€ 300,00 +IVA

invece di
€ 650,00 +IVA

invece di
€ 500,00 +IVA

invece di
€ 260,00 +IVA

invece di
€ 590,00 +IVA



+ IVA
ART. 0878

€ 1062,00
+ IVA

ART. 0575
ART. 0575/29

ART. 0575/0580/12

€ 467,00

+ IVA
ART. 0580

ART. 0580/21
ART. 0575/0580/12

€ 200,00

+ IVA
ART. 0392

€ 214,00

+ IVA

ART. 0038 + 0632/D
€ 218,00

+ IVA

ART. 0038 + 0632/DA
€ 233,00

Macchine e accessori
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sabbiatrice + coppia guanti + 4 ugelli in 
ceramica - ART. 0575 + 0575/29 + 0575/0580/12
Dimensioni ingombro 890 x 560 x 1385h mm
Peso 46 kg
Pressione di esercizio 6,5 ÷ 7,5 bar
Guanti in omaggio (valore €29,00), Ugelli in omaggio (valore €15,00)

sabbiatrice con aspiratore - ART. 0878
Dimensioni ingombro 1030 x 850 x 1640h mm
Peso 110 kg
Pressione di esercizio 6,5 ÷ 7,5 bar

Sabbiatrice da banco + coppia guanti + 4 ugelli 
in ceramica - ART. 0580 + 0580/21 + 0575/0580/12
Dimensioni ingombro 630 x 510 x 490h mm
Peso 19 kg
Pressione d’esercizio 6,5 ÷ 7,5 bar
Guanti in omaggio (valore €29,00), Ugelli in omaggio (valore €15,00)

VASCA DI LAVAGGIO DA BANCO - ART. 0392
Dimensioni ingombro 560 x 545 x 635h mm
Peso 27 kg
Pompa 230V 50Hz 26W

vasca di lavaggio + liquido lavapezzi - ART. 0038 + 0632/D
Dimensioni vasca 710 x 480 x 260h mm
Peso 25 kg
Pompa 230V 50Hz 26W
Vasca di lavaggio (valore €230,00), Liquido (valore €124,00)

vasca di lavaggio + liquido lavapezzi - ART. 0038 + 0632/DA
Dimensioni vasca 710 x 480 x 260h mm
Peso 25 kg
Pompa 230V 50Hz 26W
Vasca di lavaggio (valore €230,00), Liquido (valore €152,00)

0632/D

0632/DA

OMAGGIO

OMAGGIO
Liquido 
a base 
solvente

Liquido 
diluibile
con acqua

se ti serve ce l’abbiamo, se non sai cosa ti serve... Parliamone! 

vendita
abbinata

vendita
abbinata

invece di
€ 829,00 +IVA

invece di
€ 354,00 +IVA

invece di
€ 320,00 +IVA

invece di
€ 382,00 +IVA

invece di
€ 344,00 +IVA

invece di
€ 1660,00 +IVA



+ IVA
ART. S008/M

€ 448,00
+ IVA

ART. 0369
€ 182,00

+ IVA
ART. 0375

€ 149,00

+ IVA
ART. 0028

€ 255,00

+ IVA
ART. 0065

€ 115,00

+ IVA
ART. 0131

€ 2250,00

Macchine e accessori
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transpallet interamente in acciaio inox - ART. 0131
Portata 2000 kg
Altezza forche 85 ÷ 200 mm
Peso 81 kg

transpallet manuale - ART. 0028
Portata 2500 kg
Altezza forche 85 ÷ 200 mm
Peso 72 kg

cric a profilo ribassato - ART. 0375
Capacità 2 Ton
Alzata 90 ÷ 533 mm
Peso 35 kg

cric a carrello - ART. 0065
Capacità 2,25 Ton
Alzata 145 ÷ 500 mm
Peso 38 kg

cric a profilo ribassato - ART. 0369
Capacità 3,5 Ton
Alzata 95 ÷ 552 mm
Peso 46 kg

sollevatore idraulico per moto con  pompa a 
pedale - ART. s008/M
Capacità sollevamento 400 kg
Dimensioni piattaforma 1825 x 660 mm
Altezza sollevamento 195 ÷ 750 mm

fervi.com

invece di
€ 800,00 +IVA

invece di
€ 280,00 +IVA

invece di
€ 230,00 +IVA

invece di
€ 176,00 +IVA

invece di
€ 3350,00 +IVA

invece di
€ 520,00 +IVA



+ IVA
ART. 0275
ART. 0365

€ 374,00
+ IVA

ART. 0871
ART. 0365

€ 359,00

Macchine e accessori
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troncatrice radiale per legno + SUPPORTO 
universale - ART. 0871 + 0365
Disco Ø 305 x 30 x 3,2 mm Z 40
Motore 230V 50Hz 2kW
Peso 25 kg

troncatrice per legno + SUPPORTO UNIVERSALE 
ART. 0275 + 0365
Disco Ø 315 x 30 x 3 mm Z 40
Motore 230V 50Hz 1,8kW
Peso 26 kg

+ IVA
ART. S1/800

€ 680,00

Sollevatore per pallets - ART. s1/800
Portata 1000 kg
Altezza forche 85 ÷ 800 mm
Peso 100 kg

+ IVA
ART. 0061

€ 275,00
+ IVA

ART. 0064
€ 275,00

transpallet manuale - art. 0061
Portata 2500 kg
Altezza forche 85 ÷ 200 mm
Peso 76 kg

transpallet manuale - art. 0064
Portata 2500 kg
Altezza forche 85 ÷ 200 mm
Peso 70 kg

+ IVA
ART. 0870/250

ART. 0365

€ 288,00

troncatrice per legno + SUPPORTO UNIVERSALE
art. 0870/250 + 0365
Disco Ø 250 x 30 x 2,5 mm Z 36
Motore 230V 50Hz 1,8kW
Peso 18 kg

vendita
abbinata

vendita
abbinata

vendita
abbinata

se ti serve ce l’abbiamo, se non sai cosa ti serve... Parliamone! 

invece di
€ 650,00 +IVA

invece di
€ 600,00 +IVA

invece di
€ 990,00 +IVA

invece di
€ 554,00 +IVA

invece di
€ 704,00 +IVA

invece di
€ 749,00 +IVA



+ IVA
ART. 0717

€ 155,00
+ IVA

ART. 0855
€ 538,00

+ IVA
ART. S009

€ 650,00

+ IVA
ART. 0759

€ 340,00

+ IVA
ART. 0764

€ 880,00

+ IVA
ART. 0756

€ 220,00

Macchine e accessori
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Aspiratore per trucioli 
art. 0759
Dimensioni 840 x 560 x 1800h mm

Peso 44 kg

Motore 230V 50Hz 1,5kW

Aspiratore per trucioli 
art. 0756
Dimensioni 500 x 600 x 1700h mm

Peso 25 kg

Motore 230V 50Hz 0,75kW

sega a nastro per legno  
art. 0764
Dimensioni 750 x 650 x 1710h mm

Peso 136 kg

Motore 230V 50Hz 1,5kW

Spaccalegna verticale  
art. S009
Potenza 7 Ton

Motore 230V 50Hz 3kW

Peso 123 kg

sega a nastro per legno  
art. 0855
Dimensioni 650 x 650 x 1610h mm

Peso 77 kg

Motore 230V 50Hz 0,75kW

sega a nastro per legno - ART. 0717
Dimensioni 430 x 355 x 665h mm
Motore 230V 50Hz 0,35kW
Peso 18 kg

fervi.com

invece di
€ 240,00 +IVA

invece di
€ 840,00 +IVA

invece di
€ 1190,00 +IVA

invece di
€ 1350,00 +IVA

invece di
€ 340,00 +IVA

invece di
€ 535,00 +IVA



+ IVA
ART. 0054/4

€ 150,00

+ IVA
ART. 0054/10

€ 200,00

+ IVA
ART. A030/30A

€ 108,00
+ IVA

ART. A030/60A
€ 160,00

+ IVA
ART. A030/80

€ 318,00

+ IVA
ART. P028/07
€ 63,00

+ IVA
ART. P028/14

€ 120,00

+ IVA
ART. P001/04

€ 167,00

Macchine e accessori
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Aspirapolvere/liquido per uso industriale 
completo di accessori - ART. a030/30a
Capienza 30 l
Dimensioni 36 x 36 x 61 cm
Peso 7 kg

Aspirapolvere/liquido per uso industriale 
completo di accessori - ART. a030/80
Capienza 80 l
Dimensioni 59 x 58 x 88 cm
Peso 27 kg

Aspirapolvere/liquido per uso industriale 
completo di accessori - ART. a030/60a
Capienza 60 l
Dimensioni 51 x 46 x 84 cm
Peso 13 kg

UNITA idraulica in kit
Codice Capacità Peso
0054/4 4 Ton 17 kg
0054/10 10 Ton 33 kg

pressa manuale idraulica - ART. P001/04
Portata 4000 kg
Dimensioni 450 x 400 x 655h mm
Peso 29 kg

Pressa Manuale
Codice Dimensioni

P028/07 240 x 155 x 335h mm

P028/14 280 x 195 x 495h mm

se ti serve ce l’abbiamo, se non sai cosa ti serve... Parliamone! 

invece di
€ 276,00 +IVA

invece di
€ 180,00 +IVA

invece di
€ 530,00 +IVA

invece di
€ 230,00 +IVA

invece di
€ 330,00 +IVA

invece di
€ 107,00 +IVA

invece di
€ 176,00 +IVA

invece di
€ 260,00 +IVA



mandrini forte serraggio
Codice Attacco Listino € Netto €
T035/A40 DIN69871/A40 260,00 +iva 157,00 +iva
T035/D40 MAS-403 BT40 260,00 +iva 157,00 +iva
T035/A50 DIN69871/A50 340,00 +iva 215,00 +iva
T035/D50 MAS-403 BT50 340,00 +iva 215,00 +iva

mandrino autocentrante di precisione 3+3 griffe
Codice Diametro Listino € Netto €
M049/080 80 mm 140,00 +iva 87,00 +iva
M049/100 100 mm 160,00 +iva 90,00 +iva
M049/125 125 mm 180,00 +iva 104,00 +iva
M049/160 160 mm 230,00 +iva 142,00 +iva
M049/200 200 mm 290,00 +iva 190,00 +iva
M049/250 250 mm 360,00 +iva 215,00 +iva

+ IVA
ART. 0056/1

€ 75,00
+ IVA

ART. 0237/05
€ 73,00

+ IVA
ART. 0056/2

€ 118,00
+ IVA

ART. 0237/15
€ 127,00

+ IVA
ART. 0630/2200

€ 350,00

Macchine e accessori
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Argano elettrico 12V in corrente continua
ART. 0630/2200
Tiro massimo in linea orizzontale 2200 kg
Dimensioni ingombro 364 x 126 x 141h mm
Peso 13 kg

pARANCO A CATENA
Codice Portata Alzata
0056/1 1000 kg 3 m
0056/2 2000 kg 3 m

Paranco a leva
Codice Portata Alzata
0237/05 500 kg 1,5 m
0237/15 1500 kg 1,5 m

+ IVA
ART. P032/18P

€ 127,00

serie pinze er-32-18pz - ART. P032/18P
Misure 3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20 mm

Peso 3 kg

fervi.com

invece di
€ 690,00 +IVA

invece di
€ 220,00 +IVA

invece di
€ 192,00 +IVA

invece di
€ 122,00 +IVA

invece di
€ 122,00 +IVA

invece di
€ 192,00 +IVA



+ IVA
ART. 0698/100
€ 46,00

Macchine e accessori
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contropunta rotante per tubi
Codice Diametro Listino € Netto €
C055/3 30 ÷ 100 mm 180,00 +iva 115,00 +iva
C055/4 40 ÷ 160 mm 250,00 +iva 170,00 +iva
C055/5 66 ÷ 200 mm 340,00 +iva 230,00 +iva

kit staffaggio
Codice Cava Listino € Netto €
K001/12 12 mm 90,00 +iva 55,00 +iva
K001/14 14 mm 102,00 +iva 65,00 +iva
K001/16 16 mm 122,00 +iva 75,00 +iva
K001/18 18 mm 160,00 +iva 95,00 +iva

Morsa a macchina con base girevole 360°
Codice Apertura Listino € Netto €
M023/100 80 mm 190,00 +iva 92,00 +iva
M023/125 100 mm 214,00 +iva 110,00 +iva
M023/160 125 mm 290,00 +iva 170,00 +iva
M023/200 160 mm 360,00 +iva 220,00 +iva

Morsa a macchina con base girevole 360°
Codice Apertura Listino € Netto €
M024/136 170 mm 158,00 +iva 99,00 +iva
M024/160 180 mm 220,00 +iva 130,00 +iva
M024/200 220 mm 290,00 +iva 195,00 +iva
M024/250 280 mm 420,00 +iva 270,00 +iva

morsa trapano
Codice Apertura Listino € Netto €
M001/100 80 mm 46,00 +iva 29,00 +iva
M001/120 100 mm 60,00 +iva 35,00 +iva
M001/150 125 mm 72,00 +iva 45,00 +iva

morsa inclinabile - ART. 0698/100
Ganasce 100 x 40 mm
Apertura 90 mm
Peso 8,5 kg

se ti serve ce l’abbiamo, se non sai cosa ti serve... Parliamone! 

invece di
€ 72,00 +IVA



+ IVA
ART. 0372

€ 140,00

+ IVA
ART. T091

€ 72,00

+ IVA
ART. D023

€ 990,00

Macchine e accessori
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Utensile per esterno con 10 inserti
Codice Stelo Listino € Netto €
KITCKJ20 20 x 20 mm 164,00 +iva 65,00 +iva
KITCKJ25 25 x 25 mm 172,00 +iva 75,00 +iva

kit filettatura per interno con 10 inserti
Codice Ø Listino € Netto €
KISNR 20 mm 178,00 +iva 98,00 +iva
KISNR25 25 mm 208,00 +iva 110,00 +iva

tavola a croce
Codice Dimensioni tavola Listino € Netto €
T015 185 x 100 mm 476,00 +iva 230,00 +iva
T015/E 185 x 100 mm 238,00 +iva 130,00 +iva

divisore rapido a scatti oriz. e vert. - ART. D023
Portata max verticale 10 kg
Portata max orizzontale 50 kg
Peso 66,5 kg

utensile per taglio esterno - ART. t091
1 Pezzo SGIH26/2
1 Pezzo SGIH26/3
1 Pezzo SGTBK20

lampada a led per 
macchine utensili senza 
trasformatore - art. 0372
Alimentazione 24V 10W (100W)

Altezza 890 mm

Peso 2,1 kg

fervi.com

invece di
€ 1606,00 +IVA

invece di
€ 230,00 +IVA

invece di
€ 110,00 +IVA



+ IVA

ART. F639
€ 47,00

+ IVA

ART. 0331
€ 15,00

+ IVA

ART. P057
€ 55,00

Consumabili

frese rotative in metallo duro con taglio incrociato
Codice Gambo Listino € Netto €
F008/3 Ø 3 mm 52,00 +iva 31,00 +iva
F008/6 Ø 6 mm 98,00 +iva 60,00 +iva

set utensili brasati
Codice Listino € Netto €
B005 23,00 +iva 12,50 +iva
B005/16 35,00 +iva 21,00 +iva
B005/20 47,00 +iva 29,00 +iva

serie punte cilindriche a decimi rettificate
Codice Misura Listino € Netto €
P010/51 1 ÷ 6 (step 0,1) 54,00 +iva 30,00 +iva
P010/41 6 ÷ 10 (step 0,1) 130,00 +iva 72,00 +iva

fresa a scalini - ART. f639
Gambo Ø 10 mm
Diametro 6 ÷ 39 mm

set spazzole in diversi materiali- ART. 0331
Misure Ø  9-11-13-15-17-19 mm
Materiale Nylon / Acciaio / Ottone

punte elicoidali destre con codolo conico - art. p057
Misure 14-15-16-17-18-19-20-21-22-23 mm

12 se ti serve ce l’abbiamo, se non sai cosa ti serve... Parliamone! 

invece di
€ 94,00 +IVA

invece di
€ 28,50 +IVA

invece di
€ 76,00 +IVA



Consumabili

+ IVA
ART. M101

€ 59,00

+ IVA
ART. M312/C

€ 33,00

+ IVA
ART. M100

€ 82,00

maschi e filiere in acciaio al tungsteno - art. m100
Maschi a mano e filiere M6 ÷ M24
Pezzi 45
Accessori 1 Giramaschio / 1 Girafiliere

maschi e filiere in acciaio legato - art. m101
Maschi a mano e filiere M3 ÷ M12 (MA - UNC - NPT - UNF)
Pezzi 60
Accessori 1 Giramaschio / 1 Girafiliere

+ IVA
ART. M312/P

€ 32,00

serie maschi per fori 
passanti - ART. m312/P

Misure

M3x0,50 - M4x0,70 
M5x0,80 - M6x1 
M8x1,25 - M10x1,50 
M12x1,75

Accessorio Giramaschio

serie maschi per fori 
ciechi 35˚ - ART. m312/c

Tipo
Misure

M3x0,50 - M4x0,70 
M5x0,80 - M6x1 
M8x1,25 - M10x1,50 
M12x1,75

Accessorio Giramaschio

13fervi.com

+ IVA
ART. E010

€ 71,50

kit riparazione filetti inox - art. E010
Misure M5 - M6 - M8 - M10 - M12
Punte 5,2 - 6,3 - 8,3 - 10,4 - 12,4 mm

invece di
€ 130,00 +IVA

+ IVA
ART. M032

€ 60,00

serie maschi e filiere in hss - art. m032
Maschi a mano e filiere M3 ÷ M12 
Pezzi 32
Accessori 1 Giramaschi / 1 Girafiliere / 1 Cacciavite

invece di
€ 96,00 +IVA

invece di
€ 104,00 +IVA

invece di
€ 130,00 +IVA

invece di
€ 54,00 +IVA

invece di
€ 57,00 +IVA



Strumenti di misura

+ IVA
ART. 0387

€ 39,00

+ IVA
ART. T053

€ 48,00

+ IVA
ART. T064

€ 55,00

€ 8,50
+ IVA

ART. T051

+ IVA
ART. T050

€ 21,00

multimetro digitale - art. t050
DCV 200mV - 2V - 20V - 200V - 1000V
ACV 2mV - 20V - 200V - 750V
DCA 2mA - 20mA - 200mA - 20A

multimetro digitale tascabile - art. t051
DCV 2-20-200-500V ±0,5%
ACV 200-500V ±1,2%
DCA 200mA ±1,5%

multimetro digitale - art. t053
DCV 2V - 20V - 200V - 500V
ACV 200V - 500V
DCA 200mA

RILEVATORE DIGITALE 
art. 0387
Metalli ferrosi 
               non ferrosi

60 mm
50 mm

Legno 20 mm

Cavi in tensione 40 mm

+ IVA
ART. T068

€ 76,50

termometro a raggi infrarossi - ART. t068
Campo di misura -30°C ÷ 550°C
Lettura 0,1°C
Puntatore laser

termometro a raggi infrarossi - ART. t064
Campo di misura -25°C ÷ 400°C
Lettura 1°C
Puntatore laser

14fervi.com

invece di
€ 95,00 +IVA

invece di
€ 170,00 +IVA

invece di
€ 35,00 +IVA

invece di
€ 16,50 +IVA invece di

€ 65,00 +IVA

invece di
€ 80,00 +IVA



+ IVA
ART. S058

€ 49,00

+ IVA
ART. P080

€ 40,00
+ IVA

ART. P075
€ 70,00

Strumenti di misura

squadra magnetica a 90°
Codice Forza magnetica Listino € Netto €
S056/150 500 N 65,00 +iva 40,00 +iva
S056/200 1000 N 90,00 +iva 55,00 +iva

prisma magnetico singolo e in coppia
Codice Dimensioni Listino € Netto €
P007/1 70x60x72 mm Singolo 145,00 +iva 72,00 +iva
P007/2 100x70x95 mm Singolo 190,00 +iva 95,00 +iva
P007/1C 70x60x72 mm Coppia 290,00 +iva 152,00 +iva
P007/2C 100x70x95 mm Coppia 380,00 +iva 198,00 +iva

squadra magnetica inclinabile - ART. S058
Inclinazione 45° ÷ 90°
Forza magnetica 250 N
Peso 1,5 kg

pinza amperometrica 
digitale - art. p075
ACV 750V / ±1,2%

ACA 200-1000 A / ±2,0%

DCV 1000 V / ±1,0%

DCA 200-1000 A / ±2,0%

pinza amperometrica 
digitale - art. p080
ACV 4/40/400/600 V

ACA 4/40/400/600 A

DCV 4/40/400/600 V

Hz 10 MHz

Truschino digitale 
multifunzione

T092/300 T092/600

Campo 0 ÷ 300 mm 0 ÷ 600 mm

Listino € 460,00 +iva 830,00 +iva

Netto € 290,00 +iva 440,00 +iva

15 se ti serve ce l’abbiamo, se non sai cosa ti serve... Parliamone! 

invece di
€ 62,00 +IVA

invece di
€ 118,00 +IVA

invece di
€ 83,00 +IVA



Strumenti di misura 

+ IVA
ART. B018

€ 60,00

+ IVA
ART. 0666

€ 89,00
+ IVA

ART. P013
€ 70,00

+ IVA
ART. L200

€ 100,00
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livella digitale con raggio laser - ART. 0666
Lunghezza 600 mm
Gamma di risoluzione 0 ~ 360°
Precisione livella ±0,05°

provini in gomma shore "a" - ART. p013

Provini 30HA - 42HA - 53HA - 64HA - 
72HA - 82HA - 95HA

Precisione ±2 HA

livella lineare rettificata di alta precisione con 
base prismatica - art. L200
Dimensioni 200 x 45 x 45 mm

Precisione 0,02 mm/m

Bilancia digitale con doppio display - art. B018
Capacità 30 kg

Lettura 5 g

Dimensioni piatto 340 x 230 mm

dINAMOMETRI DIGITALI
Codice Listino € Netto €
D012/0100 790,00 +iva 490,00 +iva
D012/0300 928,00 +iva 580,00 +iva
D012/0500 990,00 +iva 610,00 +iva
D012/1000 1310,00 +iva 810,00 +iva

bilancia digitale  contapezzi ricaricabile
Codice Capacità Listino € Netto €
B004/7 7,5 kg 357,00 +iva 196,00 +iva
B004/30 30 kg 357,00 +iva 196,00 +iva

fervi.com

invece di
€ 144,00 +IVA

invece di
€ 119,00 +IVA

invece di
€ 158,00 +IVAinvece di

€ 120,00 +IVA



+ IVA
ART. M071
ART. M063

€ 329,00

+ IVA

ART. S110
ART. S111

€ 430,00

+ IVA
ART. M069
ART. M063

€ 410,00

+ IVA
ART. M063

€ 130,00

+ IVA

ART. F010
ART. F013

€ 390,00

+ IVA
ART. 0312

€ 45,00

Strumenti di misura 
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Microscopio stereoscopico (45°) + oculare 
digitale con uscita usb - ART. m069 + m063
Distanza di lavoro 165mm 10x - 119mm 20x
Ingrandimenti 10x - 20x - 40x
Peso 2,8 kg
Microscopio (valore €470,00), Oculare (valore €210,00)

rifrattometro trivalente per liquidi - ART. 0312

Campo di misura

Scala per liquidi antigelo E
Scala per liquidi antigelo P
Scala per liquidi batteria B
Scala per liquidi tergicristallo C

Oculare  digitale per microscopio - art. m063
Sensore 1/2” 1.3 MP CMOS
Risoluzione 1280 x 1024
Compatibilità software XP - Vista - Windows 7

Fonometro digitale + calibratore - art. F010 + F013

Gamma di misurazione
30dB ÷ 130dB (A)
32dB ÷ 130dB (C)
35dB ÷ 130dB (Linear)

Peso 300 g
Fonometro (valore €298,00), Calibratore (valore €420,00)

Sclerometro per misurazione di durezza del 
cemento + incudine di taratura - art. S110 + S111
Energia di percussione 2,207 Nm
Tensione molla 7,84 N
Corsa 75 mm

FONOMETRO + CALIBRATORE

vendita
abbinata

vendita
abbinata

vendita
abbinata
e singola

vendita
abbinata
e singola

se ti serve ce l’abbiamo, se non sai cosa ti serve... Parliamone! 

€ 150,00
SOLO FONOMETRO

invece di € 298,00 +iva

+ IVA
ART. F010 € 200,00

SOLO SCLEROMETRO

invece di € 340,00 +iva

+ IVA

ART. S110

Microscopio stereoscopico (45°) + oculare 
digitale con uscita usb - ART. m071 + m063
Distanza di lavoro 75 mm
Ingrandimenti 20x - 40x
Peso 2,8 kg
Microscopio (valore €357,00), Oculare (valore €210,00)

invece di
€ 210,00 +IVA

invece di
€ 718,00 +IVA

invece di
€ 720,00 +IVA

invece di
€ 78,00 +IVA

invece di
€ 680,00 +IVA

invece di
€ 567,00 +IVA



Strumenti di misura 

+ IVA
ART. C023
ART. S054

€ 24,00

+ IVA
ART. S045

€ 31,00

+ IVA
ART. E023/5

€ 364,00 + IVA
ART. E022/12

€ 180,00

+ IVA
ART. A020

€ 72,00

+ IVA
ART. T003

€ 41,00
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Endoscopio flessibile per meccanica - ART. e023/5
Lunghezza senza manico 1000 mm
Sonda Ø 5,5 mm
Visione 0° - 60°

endoscopio flessibile per meccanica - ART. e022/12
Lunghezza senza manico 900 mm
Sonda Ø 12 mm
Visione 0° - 60°

comparatore centesimale + supporto magnetico 
art. C023 + S054
C023 Diametro quadrante 60 mm

S054 Forza 60 kg

azzeratore con base magnetica - art. a020
Altezza di azzeramento 50 mm

indicatore a tasto centesimale - art. t003
Campo di misura 0,8 mm

Lettura 0,01 mm

Precisione 0,011 mm

Supporto articolato 
meccanico - art. S045

Asta principale Ø 12 x 160 mm

Asta secondaria Ø 10 x 125 mm

Forza 60 kg

vendita
abbinata

wi-fi
usb

fervi.com

invece di
€ 59,00 +IVA

invece di
€ 91,00 +IVA

invece di
€ 108,00 +IVA

invece di
€ 310,00 +IVA

invece di
€ 560,00 +IVA

invece di
€ 70,00 +IVA



+ IVA
ART. C019/150

€ 6,00

+ IVA
ART. C057/150
€ 10,00

+ IVA
ART. C011/200
ART. C026/150

€ 30,00

Strumenti di misura 
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calibro elettronico digitale monoblocco inox
Codice Utile Listino € Netto €
C041/100 0 ÷ 100 mm 30,00 +iva 11,00 +iva
C041/150 0 ÷ 150 mm 30,00 +iva 11,00 +iva
C041/200 0 ÷ 200 mm 38,50 +iva 19,50 +iva
C041/300 0 ÷ 300 mm 60,00 +iva 33,00 +iva

calibro monoblocco inox cromato opaco
Codice Utile Listino € Netto €
C018/150 0 ÷ 150 mm 34,00 +iva 18,00 +iva
C018/200 0 ÷ 200 mm 54,00 +iva 22,00 +iva

riga con display digitale multifunzione
Codice Utile Listino € Netto €
R060 500 mm 78,00 +iva 39,00 +iva
R100 900 mm 100,00 +iva 51,00 +iva

calibro satinato - ART. c057/150
Utile 0 ÷ 150 mm
Lettura 1/20 - 0,05 mm
Becchi 40 mm

Calibro monoblocco inox + compasso 
ART. c011/200 + c026/150
Utile calibro 0 ÷ 200 mm
Lunghezza compasso 150 mm
Calibro monoblocco (valore €54,00), Compasso (valore €9,50)

calibro satinato - art. c019/150
Utile 0 ÷ 150 mm
Lettura 1/20 - 0,05 mm
Becchi 40 mm

vendita
abbinata

se ti serve ce l’abbiamo, se non sai cosa ti serve... Parliamone! 

invece di
€ 63,50 +IVA

invece di
€ 17,00 +IVA

invece di
€ 14,00 +IVA



ferramenta

+ IVA
ART. 0784

€ 39,00

+ IVA
ART. 0641

€ 27,50
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microsmerigliatrice flessibile pneumatica - ART. 0641
Capacità pinza 3 mm
Velocità 56000 rpm
Peso 0,82 kg

Levigatrice pneumatica - ART. 0784
Consumo d’aria stimato 6 CFM (180 l/min.)
Velocità 16000 rpm
Nastro 10 x 330 mm

+ IVA
ART. 0044

€ 50,00

+ IVA
ART. 0313

€ 57,00

set avvitatore a impulsi - art. 0044
Quadro 1/2˝

Coppia 320 Nm

Bussole 9-10-11-13-14-17-19-22-24-27 mm

smerigliatrice pneumatica angolare - art. 0313
Disco Ø 125 mm

Velocità 10000 rpm

Peso 2,2 kg

set smerigliatrice pneumatica assiale - art. 0050
Pinze Ø 3 e 6 mm

Molettine 10 Pz

Velocità 22000 rpm

+ IVA
ART. 0052

€ 69,00

Avvitatore a impulsi - art. 0052
Quadro 3/4˝

Coppia 680 Nm

Velocità 4800 rpm

+ IVA
ART. 0050

€ 21,00

fervi.com

invece di
€ 55,00 +IVA

invece di
€ 65,00 +IVA

invece di
€ 32,00 +IVA

invece di
€ 112,00 +IVA

invece di
€ 84,00 +IVA

invece di
€ 95,00 +IVA



+ IVA
ART. 0397

€ 4,00

+ IVA
ART. A601DS

€ 50,00
+ IVA

ART. A602A
€ 35,00

+ IVA
ART. A010/30

€ 130,00

+ IVA
ART. 0240/15
€ 80,00

ferramenta

21

Avvolgicavo 3X1,5 mm² - h05vv-f
Codice Lunghezza cavo Listino € Netto €
A010/15 15 m 42,00 +iva 25,00 +iva
A010/25 25 m 65,00 +iva 37,00 +iva
A010/50 50 m 115,00 +iva 69,00 +iva

Avvolgicavo industriale 230V - ART. A010/30
Cavo 3 x 2,5 mm²
Lunghezza cavo 30 m
Tamburo Ø 340 mm

avvolgitubo auto-rientrante - ART. 0240/15
Portata 16 bar / 250 psi
Lunghezza tubo 15 m + 1 m
Tubo in poliuretano rinforzato 12 x 8 mm

Mini torcia a 7 led con magnete girevole - art. 0397

Alimentazione 2 batterie AAA 
(non incluse)

Aggancio magnetico girevole

mini aerografo 
professionale a bassa 
pressione - ART. A602A
Ugello Ø 1,0 mm

Capacità 100 cc

Pressione 
d’esercizio 2 ÷ 2,5 bar

aerografo professionale 
ART. A601ds
Ugello Ø 1,4 mm

Capacità 1000 cc

Pressione 
d’esercizio 2,5 ÷ 3 bar

se ti serve ce l’abbiamo, se non sai cosa ti serve... Parliamone! 

invece di
€ 128,00 +IVA

invece di
€ 210,00 +IVA

invece di
€ 59,50 +IVA

invece di
€ 84,00 +IVA

invece di
€ 6,00 +IVA



ferramenta

+ IVA
ART. 0886/1

€ 69,00
+ IVA

ART. 0361
€ 49,00
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Faretto a basso consumo energetico con 
supporto - ART. 0361
Alimentazione 230V 50Hz 60W
2 interruttori con accensione combinata 36W, 24W o 60W
Resistente alla polvere e agli spruzzi IP44

Lampada a basso consumo energetico - ART. 0886/1
Alimentazione 230V 50Hz PL 3 x 24W
Dimensioni lampada 285 x 110 x 420 mm
Resistente alla polvere e agli spruzzi IP44

+ IVA
ART. 0530

€ 55,00

Lampada a basso consumo energetico - art. 0530
Alimentazione 230V 50Hz 22W

Ingrandimenti 2x

Lente Ø 127 mm

+ IVA
ART. 0366

€ 58,00

Lampada a 48 led con lente - art. 0366
Alimentazione 230V 50Hz 4,8W (48W)

Ingrandimenti 2x

Lente Ø 127 mm

lampada fluorescente con ganci estendibili
Codice Potenza Listino € Netto €
0802 230V 50Hz 30W 98,00 +iva 63,50 +iva
0802/24V 24V 50Hz 30W 108,00 +iva 70,00 +iva

+ IVA
ART. 0693

€ 61,00

lampada a batteria 
ricaricabile - art. 0693
Batteria 7,4 V - 1900 mAh

Tempo ricarica  5 ÷ 6 h

Autonomia 8 h

fervi.com

invece di
€ 92,00 +IVA

invece di
€ 107,00 +IVA

invece di
€ 77,00 +IVA

invece di
€ 106,00 +IVA

invece di
€ 102,00 +IVA



+ IVA
ART. C750

€ 142,50

+ IVA
ART. C182

€ 94,00

+ IVA
ART. C150

€ 35,50
+ IVA

ART. C300
€ 94,00

+ IVA
ART. A100

€ 132,00

+ IVA
ART. C1102

€ 35,00

ferramenta
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carrello a 3 vasche - ART. C750
Dimensioni 940 x 600 x 870h mm
Spessore lamiera 2,3 mm
Peso 52 kg

Carrello con piattaforma in pvc - ART. C300
Portata 400 kg
Dimensioni piattaforma 920 x 605 mm
Peso 15,6 kg

carrello con piattaforma in pvc - art. C150
Portata 150 kg
Dimensioni piattaforma 730 x 480 mm
Peso 7,8 kg

armadietto - art. A100
Dimensioni 500 x 460 x 1000h mm

Ripiani 2

Peso 35 kg

carrello in alluminio 
gommato - art. c182
Portata 200 kg

Dimensioni pala 308 x 208 mm

Peso 8,4 kg

carrello gommato per 
vasi e scatole - art. c1102
Portata 200 kg

Dimensioni pala 450 x 200 mm

Peso 8,5 kg

se ti serve ce l’abbiamo, se non sai cosa ti serve... Parliamone! 

invece di
€ 220,00 +IVA

invece di
€ 230,00 +IVA

invece di
€ 145,00 +IVA

invece di
€ 55,00 +IVA

invece di
€ 145,00 +IVA

invece di
€ 77,00 +IVA



ferramenta

+ IVA
ART. C161

€ 270,00

+ IVA
ART. 0382

€ 750,00
+ IVA

ART. 0363
€ 600,00

+ IVA
ART. C960C

€ 670,00

24

carrello porta utensili - ART. c161
Dimensioni 835 x 455 x 800h mm
Peso 41,5 kg

Carrello completo di utensili - art. c960c
Dimensioni 730 x 510 x 1100h mm

+ IVA
ART. C900/B

€ 265,00

Carrello porta utensili - ART. c900/B
Dimensioni 685 x 455 x 850h mm
Portata cassetto 25 kg
Peso 48 kg

+ IVA
ART. C902/B

€ 190,00

carrello porta utensili - ART. c902/B
Dimensioni 680 x 435 x 780h mm
Portata cassetto 25 kg
Peso 27 kg

fervi.com

SINGOLI bauli in acciaio
Codice Dimensioni interne Listino € Netto €

0363/30 750 x 400 x 300h mm 250,00 +iva 120,00 +iva

0363/36 825 x 350 x 430h mm 450,00 +iva 280,00 +iva

0363/48 1130 x 520 x 600h mm 650,00 +iva 400,00 +iva

SINGOLI Bauli in alluminio
Codice Dimensioni interne Listino € Netto €

0382/02 710 x 285 x 225h mm 350,00 +iva 210,00 +iva

0382/03 1185 x 335 x 365h mm 500,00 +iva 300,00 +iva

0382/04 1395 x 435 x 440h mm 700,00 +iva 420,00 +iva

SET 3 BAULI SET 3 BAULI

289
utensili
inclusi

invece di
€ 1100,00 +IVA

invece di
€ 1350,00 +IVA

invece di
€ 500,00 +IVA

invece di
€ 420,00 +IVA

invece di
€ 300,00 +IVA

invece di
€ 1050,00 +IVA

vendita
abbinata
e singola

vendita
abbinata
e singola



+ IVA
ART. 0645/CP
€ 33,00

+ IVA
ART. 0680

€ 64,00

+ IVA
ART. 0390

€ 25,00
+ IVA

ART. 0395
€ 31,00

+ IVA
ART. 0645/C

€ 31,50

+ IVA
ART. 0681

€ 56,00

ferramenta
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carrello sottoauto - ART. 0645/C
Dimensioni 1030 x 420 x 110h mm
Peso 6,5 kg

Carrello sottoauto in plastica - ART. 0645/CP
Dimensioni 1000 x 470 x 120h mm
Peso 5,5 kg

valigia in alluminio porta utensili - ART. 0680
Dimensioni esterne 510 x 375 x 185h mm
Peso 5,8 kg
Utensili non inclusi

valigetta in alluminio portautensili - ART. 0681
Dimensioni esterne 440 x 390 x 185h mm
Peso 5,2 kg
Utensili non inclusi

borsa porta utensili - ART. 0395
Dimensioni 480 x 250 x 225h mm
Materiale Polyester 1680 denari
Peso 2 kg

Borsa porta utensili - art. 0390
Dimensioni 400 x 225 x 250h mm
Materiale Polyester 1680 denari
Peso 1,6 kg

se ti serve ce l’abbiamo, se non sai cosa ti serve... Parliamone! 

invece di
€ 54,00 +IVA

invece di
€ 119,00 +IVA

invece di
€ 39,00 +IVA

invece di
€ 52,00 +IVA

invece di
€ 102,00 +IVA

invece di
€ 48,00 +IVA



ferramenta

+ IVA
ART. 0325

€ 6,00

+ IVA
ART. 0386

€ 21,00
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forbice multiuso - ART. 0325
Lunghezza 210 mm
Lama a rasoio microdentata in acciaio inox, manico gommato

pompa a leva per fusti olio 
lubrificante - ART. 0386
Portata 18 l/min

Filetto pompa 2” / 1-1/2” 

Peso 2 kg

+ IVA
ART. 0385

€ 30,00

pompa rotativa in alluminio per 
fusti olio lubrificante - ART. 0385
Portata 20 l/min

Filetto pompa 2”

Peso 1,4 kg

Tanica in metallo
Codice Capacità Listino € Netto €
0189/05C 5 Litri 34,00 +iva 14,50 +iva
0189/10C 10 Litri 36,00 +iva 15,50 +iva
0189/20C 20 Litri 42,00 +iva 19,00 +iva

Telo in polietilene pesante anellato bordato / 
bicolore verde - blu
Codice Dimensioni Listino € Netto €
0281 2 x 3 m 8,50 +iva 5,00 +iva
0282 4 x 5 m 27,00 +iva 16,00 +iva
0283 5 x 8 m 54,00 +iva 31,00 +iva
0284 6 x 10 m 72,00 +iva 43,00 +iva

+ IVA
ART. 0356

€ 31,00

nebulizzatore carrellato 
con lancia in ottone
art. 0356
Capacità 16 Litri

Con guarnizione in Viton

fervi.com

invece di
€ 14,00 +IVA

invece di
€ 32,00 +IVA

invece di
€ 46,00 +IVA

invece di
€ 48,00 +IVA



+ IVA
ART. 0205

€ 18,00

+ IVA
ART. 0367

€ 13,00

+ IVA
ART. 0388

€ 99,00

+ IVA
ART. 0205/120
€ 55,00

+ IVA
ART. 0875

€ 10,50

ferramenta
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morsa per saldare profilati a 90° - ART. 0205/120
Capacità max 110 + 110 mm
Peso 10 kg

morsa per saldare profilati a 90° - ART. 0205
Capacità max 70 + 70 mm
Peso 0,9 kg

mini pialletto - ART. 0875
Dimensioni 155 x 50 mm
Con due lame 50 mm

set 34 pz coltelli tagliabalsa - art. 0367
Pietra per affilare Grana 240
Manici a 2 colori 4
Coltelli di ricambio 26

morsa da banco in ghisa
Codice Apertura Listino € Netto €
0174/100 80 mm 40,00 +iva 27,00 +iva
0174/125 100 mm 60,00 +iva 39,00 +iva
0174/150 125 mm 76,00 +iva 47,00 +iva

se ti serve ce l’abbiamo, se non sai cosa ti serve... Parliamone! 

set 11 coltelli e 2 pinze multiuso - ART. 0388

invece di
€ 96,00 +IVA

invece di
€ 16,00 +IVA

invece di
€ 158,00 +IVA

invece di
€ 20,00 +IVA

invece di
€ 30,00 +IVA



ferramenta

+ IVA
ART. 0192

€ 72,00
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serie 4 leve a battere - ART. 0192

Tipi di leve

1 Dritta                     910 mm
1 Curva 45°              910 mm
1 Curva 60°              610 mm
1 Curva 90°              610 mm

mazzuolo antirimbalzo
Codice Ø Testa Listino € Netto €
0839/40 40 mm 42,00 +iva 23,00 +iva
0839/50 50 mm 50,00 +iva 27,50 +iva
0839/60 60 mm 54,00 +iva 32,00 +iva

Morsa in acciaio
Codice Apertura Listino € Netto €
0036/100 105 mm 88,00 +iva 55,00 +iva
0036/125 138 mm 118,00 +iva 76,00 +iva
0036/150 190 mm 198,00 +iva 136,00 +iva

Morsa in acciaio
Codice Apertura Listino € Netto €
0591/100 105 mm 116,00 +iva 75,50 +iva
0591/125 138 mm 164,00 +iva 114,00 +iva
0591/150 208 mm 250,00 +iva 169,00 +iva

mazzuolo antirimbalzo in nylon
Codice Ø Testa Listino € Netto €
0726 40 mm 60,00 +iva 36,00 +iva
0727 50 mm 68,00 +iva 43,00 +iva
0728 60 mm 74,00 +iva 48,00 +iva

morsetto in acciaio temperato per meccanica
Codice Apertura x Profondità Listino € Netto €
M007/250 250 x 120 mm 47,60 +iva 26,00 +iva
M007/300 300 x 140 mm 54,50 +iva 30,00 +iva
M007/400 400 x 120 mm 59,50 +iva 30,00 +iva
M007/500 500 x 120 mm 65,50 +iva 36,00 +iva
M007/600 600 x 120 mm 71,40 +iva 43,00 +iva

fervi.com

invece di
€ 115,00 +IVA



+ IVA
ART. 0020

€ 8,00
+ IVA

ART. 0374
€ 13,00

ferramenta
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forbice con corpo in alluminio - ART. 0374
Spessore massimo di taglio su lamiere 1 mm
Lunghezza 300 mm

set pinze per elettronica 5 pz - ART. 0020
Lunghezza 110 ÷ 125 mm

pinza a morsetto in chrome vanadium
Codice Lunghezza Listino € Netto €
0370/8 200 mm 23,00 +iva 15,00 +iva
0370/11 275 mm 33,00 +iva 21,50 +iva

giratubo a 45° in chrome vanadium
Codice Apertura max Listino € Netto €
0225/340 42 mm 19,00 +iva 11,00 +iva
0225/440 62 mm 26,00 +iva 14,00 +iva
0225/580 78 mm 36,00 +iva 20,00 +iva

giratubo a 90° in chrome vanadium
Codice Apertura max Listino € Netto €
0227/340 42 mm 19,00 +iva 11,00 +iva
0227/440 62 mm 26,00 +iva 14,00 +iva
0227/580 78 mm 36,00 +iva 20,00 +iva

pinza a morsetto in chrome vanadium
Codice Lunghezza Listino € Netto €
0373/9 210 mm 27,00 +iva 17,00 +iva
0373/11 275 mm 33,00 +iva 21,00 +iva

se ti serve ce l’abbiamo, se non sai cosa ti serve... Parliamone! 

invece di
€ 13,00 +IVA

invece di
€ 21,00 +IVA



ferramenta

+ IVA
ART. 0165

€ 150,00

+ IVA
ART. 0329

€ 77,50

+ IVA
ART. 0379

€ 6,00

+ IVA
ART. 0315

€ 97,00
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valigetta con utensili e accessori - ART. 0165
Peso 15,5 kg
150 Utensili  CHROME VANADIUM

moltiplicatore di forza, smontaruote - ART. 0329
Bussole 1” 32 - 33 mm
Forza di lavoro 1200 Nm
Forza massima 3200 Nm

pinza grip con ganasce a forcella - ART. 0379
Lunghezza 275 mm

Valigetta con utensili e accessori - ART. 0315
Peso 9,5 kg
132 Utensili  CHROME VANADIUM

chiavi a T con bussola esagonale snodata 
Codice Esagono Listino € Netto €
C390/06 6 mm 25,00 +iva 16,00 +iva
C390/07 7 mm 25,00 +iva 16,00 +iva
C390/08 8 mm 25,00 +iva 16,00 +iva
C390/09 9 mm 25,00 +iva 16,00 +iva
C390/10 10 mm 29,00 +iva 17,00 +iva
C390/11 11 mm 29,00 +iva 17,00 +iva
C390/12 12 mm 29,00 +iva 17,00 +iva
C390/13 13 mm 35,00 +iva 18,50 +iva
C390/14 14 mm 35,00 +iva 18,50 +iva
C390/15 15 mm 40,00 +iva 23,00 +iva
C390/16 16 mm 40,00 +iva 23,00 +iva
C390/17 17 mm 43,00 +iva 23,00 +iva
C390/18 18 mm 43,00 +iva 23,00 +iva
C390/19 19 mm 52,00 +iva 28,00 +iva

pinza a morsetto automatica in chrome vanadium
Codice Lunghezza Listino € Netto €
0368/7 160 mm 21,00 +iva 13,50 +iva
0368/10 230 mm 27,00 +iva 17,50 +iva

fervi.com

invece di
€ 164,00 +IVA

invece di
€ 240,00 +IVA

invece di
€ 155,00 +IVA

invece di
€ 9,50 +IVA



+ IVA
ART. 0803/S080

€ 115,00

+ IVA
ART. 0181

€ 76,00

+ IVA
ART. 0393

€ 39,00
+ IVA

ART. 0341
€ 20,00

+ IVA
ART. 0803/S210

€ 150,00

+ IVA
ART. 0618

€ 88,00

ferramenta

31

chiave dinamometrica in set 11 pz - ART. 0803/S210
Capacità 40 ÷ 210 Nm
Chiavi 13 - 14 - 15 - 17 - 19 - 22 - 24 - 27 - 30 mm
Attacco chiavi 14 x 18 mm

CHIAVE DINAMOMETRICA IN SET 8 PZ - ART. 0803/s080
Capacità 15 ÷ 80 Nm
Chiavi 17 - 22 - 24 - 26 - 27- 30 mm
Attacco chiavi 14 x 18 mm

serie di chiavi a bussola esagonali da 1/4” e 1/2” 
ART. 0618
94 Pz CHROME VANADIUM

set 3 bussole lunghe rivestite - ART. 0341
Attacco 1/2”
Misura 17 - 19 - 21 mm
Lunghezza 87 mm

serie di chiavi a pipa esagonali - ART. 0393
Misure 6-7-8-10-11-12-13-14-17-19-22 mm

chiavi a bussola 21 pz - ART. 0181
Attacco 3/4”
Misure 19-21-22-23-24-26-27-30-32-34-36-38-41-46-48-50 mm

se ti serve ce l’abbiamo, se non sai cosa ti serve... Parliamone! 

invece di
€ 290,00 +IVA

invece di
€ 170,00 +IVA

invece di
€ 128,00 +IVA invece di

€ 160,00 +IVA

invece di
€ 30,00 +IVA

invece di
€ 65,00 +IVA



set di chiavi fisse cromate, CHROME VANADIUM
Codice Pezzi Listino € Netto €

0200 8 Pz 28,00 +iva 14,00 +iva

0201 12 Pz 66,00 +iva 30,00 +iva

+ IVA
ART. 0690/12P
€ 70,00

+ IVA
ART. 0223

€ 36,00

+ IVA
ART. 0690/07P
€ 49,00

fervi.com

solo fino a
FEBBRAIO*

PROMO
2012/13
Autunno/inverno

*F
IN

O 
A 

ES
AU

RI
M

EN
TO

 S
CO

RT
E

Serie di chiavi combinate - ART. 0223
Misure 6 ÷ 32 mm - 25 Pz
CHROME VANADIUM

serie chiavi combinate con testa a cricchetto 
snodata, CHROME VANADIUM - art. 0690/12P

Misure 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 
16 - 17 - 18 - 19

se ti serve ce l’abbiamo, se non sai cosa ti serve... Parliamone! 

chiedi al tuo rivenditore di fiducia il nostro catalogo. 
al suo interno troverai tutto ciò che ti serve. 

serie chiavi combinate 
con testa a cricchetto 
snodata - art. 0690/07P
Misure 8 - 10 - 11 - 13 - 15 - 

17 - 19

CHROME VANADIUM

300
prodotti

in SUPER

offerta

SPECIALE
FERRAMENTA

invece di
€ 95,00 +IVA

invece di
€ 154,00 +IVA

invece di
€ 60,00 +IVA


